promocao deste negbcio. Comigo como testemunha em Wurms, dia 8 de junho.
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ANEXO H

Figura 8 — | CARTA do Rei Ricardo | - Original
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Uma carta de Ricardo I, rei da Inglaterra (1193)

Remetente

Ricardo I, rei da Inglaterra

Receptor

Leonor da Aquitania

Carta original:

Ricardus, Dei gratia, rex Angliae, etc., carissimae matri suae, Alienorae eadem gratia, reginae Angliae,
salutem et filialis dilectionis inviolabilem sinceritatem. Mandamus vobis quod convocatis justitiariis
nostris, et Londoniesi, et Wintoniensi, Lincolniensi, Rofensi, et aliis episcopis Cantuariensis eclesiae
suffraganeis quos videritis evocandos, sub qua poteritis celeritate, in propria persona Cantuariam ad
priorem et monachos, accedatis, et cum omni studio et diligentia efficiatis , quod carus et fidelis noster
venerabilis H. Saresberiensis episcopus in Cantuariensem archiepiscopum eligatur, sicut vobis prius per
dilectum et fidelem nostrum Willelmum de Sanctae Mariae ecclesia significavimus, nisi jam idem
episcopus electus sit. Certissimum enim habemus, quod ipsius promotio Deo erit grata et regni nostri
defensioni, et pacis conservationi, et liberationi nostrae accelerandae, valde necessaria. Unde vobis,
mater carissima, supplicamus, cum qua possumus devotione, quatenus, sicut nos diligitis, hoc negotium
cum qua poteritis festinantia ad effectum perducatis. Et si forte aliquod mandatum a nobis accepistis in
contrarium, pro cancellario vel pro Bathoniensi episcopo, vel pro aliquo alio, proculdubio vos scire
volumus quod illud cassamus, et omne mandatum quod de caetero de cancellaria nostra emanabit, in
contrarium. Satis enim vestra novit dilectio, quod dum in custodia tenemur, oportet nos precibus
magnorum virorum cedere, et pro quibusdam supplicare, quos nullatenus promovere vellemus.
Quicquid autem scripserimus, aut in futurum scripturi fuerimus, super praedicto negotio, voluntas
nostra est firma et immutabilis, quod episcopus Saresberiensis in Cantuariensem eeclesiam
promoveatur, quia de illo hoe volumus et non alio; et si forte nondum electus est, vel aliquo casu
interveniente, quod absit, non possit eligi, volumus et firmiter praecipimus, quod Cantuariensis ecclesia
de pastore nullo modo ordinetur ante reditum nostrum in Angliam. Caetera quae ad praefati
Saresberiensis episcopi spectant promotionem, supplebit carus et fidelis noster magister Johannes de
Brideport, cui fidem super hoc negotio promovendo indubitatam habeatis. Teste-me ipso apud
Wermesiam, viii. morrer Junii. supplebit carus et fidelis noster magister Johannes de Brideport, cui
fidem super hoc negotio promovendo indubitatam habeatis. Teste-me ipso apud Wermesiam, viii.
morrer Junii. supplebit carus et fidelis noster magister Johannes de Brideport, cui fidem super hoc
negotio promovendo indubitatam habeatis. Teste-me ipso apud Wermesiam, viii. morrer Junii.